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Hacmaenuuecmeo ¢ peanuzayuu npoeKmHou

CxkaoOeaxnna Haraaua UBaHoBHA

y4uTEeJb reorpapuu

/ MyHnununajabHoe brogxernoe Oo0imeodpasoBareibHOE
Yupexaenue «I'mmuasus Ne 1 um. H. U. bopuosay r.
JleOeasiHb
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LleJib MPpaAKTHKH

MakcuMalbHO NOJHOE PACKPBITHE NOTCHIIMAIA JIMYHOCTH
HACTaBJISIEMOr0, HECOOXOAUMOE A1 YCIECIIHON JTUYHON M
npo(hEeCCUOHAILHON caMOpeaIn3alii, CO3IaH1E YCIOBUU
11 (popMupoBaHus d3PHEKTUBHON CUCTEMBI MOAJECPKKH,
CaMOOMNPEICICHUS U ITPO(YECCUOHAITLHON OPUEHTALIUN

O00yYaroIuXxcsl.
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1PO
OCHOBHBIE CPEJICTBA U CIIOCOOBI peajiM3allui NPAKTUKA . & .

0JIE€BhIC paOOTHI, BKIIOYAOIINE HAOIIOCHUS, U3MEPEHUS,
0TOOp NpO0, M3yUYEHUE CBOMCTB, COOp (hoTOMATEPUAIOB U T. 1.;

KaMepaibHas 00padOTKa pe3yJbTaTOB MOJEBbIX Pa0OT,
KOHCYJIbTAlluH, OTPA0OTKA 3HAHUM U YMEHUH, aHAJINU3 U
CUCTEMATU3AIMSA [TOJIYYEHHBIX JaHHBIX;

COBMECTHOE CO3JIaHUE IIPOIYKTA UCCIIENOBATEIbCKOU
NESITCIIbHOCTH,

noaroroBka k HIIK, koHkypcam, pectuBasim.
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AJITOPUTM BHEAPEHUA NMPAKTUKHU S

) .
' K. ﬂ/ o [J 1-i1 3man — u3y4eHne HHTEPECOB H
[/ 4 YBJCUCHHUIL, ONPE/ICTICHIE CKIIOHHOCTH K
e "W HCCIICNOBATENBCKOM M IPOCKTHOM
ﬂ < 8  JIeATCIBHOCTH.
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[] 2-it s)man — 3HaKOMCTBO C OCHOBaMH
MCCIIEA0BATEILCKON U IPOECKTHOM
nesaTenbHOCTH. BEIOOp TeM [y paOOTHI,
ONpEICIICHHE LICIN U 3a7a4, N3YUCHHEC
METOIUK, 3HAKOMCTBO C UCTOUYHHKAMMU
MH(OPMALIMH.



Acveemmunn "Jiocucrenn' Acenipeums *Jocecres”
MeToan1 TAXEHOHITHRAIIHE Meroamia onueaami
AN PAIBEHHIT ARAiNMKOBLIX CO0BeCTR
ORPYEAOUMCH CPE/IBL
Memodwarckoe pocoing
Memoduyecroe nocotae
a2 Cepua:z meropecsne nocading o nonenof
Cepwm: vieTomaccxme nocofam no nesenod IKOINTHE IR HERATOTOB JOMOIITCIRII0N)
NI RN AR BEIAMGTON IEHLTHITRVWRGT). ODPAIOBARNA B FANTCICR
OTREIORANIH 0 Y auVCAH
Mocxua 1997 Mocksa 1996

A bmraantes 1L Seesio

JIETTAFIMEHT OBPAJOBAHWR B HAVKH
AUMHHBCTEALN TEEKOR OB.TACTH
SHIEHE POCY A PCTBEEEBA
5 FCOREPUIIC TROBAHRA YHTETEN
CM. Kawon POCY LAPCTIELIILIR KOMBTET 00 OXPAHE

® OREVEAIOIMER CPENBE HUFUKON OEIACTH

Fucanose 1LIC Daperom BK.

Meroanka METOJIHYECKHE PEKOMEHIALHH
MKOTBHAS TIO BRITOJAHERHIO
PEKOIHOCUNPORINNO! O HBEICIGRINNY HAYHHO-HCCAEAOBA T ThCRAS IKONOIHYECKOTO IPOEKTA
MATLIX BOAOTWOR PABOTA
HO BHOJONHH H 3K0U0NHH
[P
slanen 1500
Mocksa 1998 erca, 1920




AJITOPUTM BHeIAPEHUS
PAKTUKHU

[] 3-it )man — nonesvie padOTHI,
BKJIIOUAIOINE HAOIIONeHIS,
W3MEpEHHUs, 0TOOp Ipo0, H3ydeHUe |
CBOMCTB, COOp (hoTOMATEPHAIOB U T.J.
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PuznuecKkue CROHCTEAa BOALI - M O i

-
VAN BECp e
Ne IlokazaTe IH Poawmsc Ne 1 o
m/m
1 Jdara B3aTHA P o061
2 Bpevsa B3aTHA
npoosx
3 MeTe oy cTIOBHSI

Padouun jqucr aos |* [T
moJjieBbIX pador | |7

6 TIpospauHOCTH

7 MyTHOCTE

8 Ocagox

9 3amax

10 | Bxyc

11 | pH

12 | TTapanMeTpshI
POOEHHMKA

13 | IIpomepsI LIYOHEH

14 JIOHHBIE OTJIOKCHES

15 B oxooTBOoaEH Ak
KAHABKA




Jarta
B3SITHS
poObI
Bpewms
B3SITHS
poObI
Mereo-
yCIIOBUS

Ocanok

Myrt-
HOCTh
6 Jiuty
Bxyc
_ 3anax
Temmep.
BOJIbI
[Ipo3pau
HOCTh
pH

Fny61z1-

il

T .

du3znyeckre CBOMCTBA POJHUKOBON BOAbI (PoaHUK Ne 1)

22.09 2018 r. 30.08 2019 r.
14 4.30 MuH. 164.00 MuH.
OTCcyTCTBYET Ha JHE
pEeIKHUEe MeCYNHKHI
6 6
Ot 20 MaxkcumannHas
1o 36 cMm 33 cm
1m 80 cm 1M 70 c™m
2m 70 cMm 2M 45 cMm

25.08 2020 r. 25.08 2021 r.

9 4.10 MuH. 15 4.50 MuH.

31.08 2022 r.

15 4. 45 MuH.

OtcyrcTBYyeT

Bopa uuncras, npospaunas

BecnBeTHas

CrnanxoBatblii. Bona npusaTHas Ha BKycC
CBexuil, ocie HarpeBaHus He U3MEHUIICS

IIpo3paunas
7 6
MaxkcumanrHas Ot 11 go 27 cMm
18 cMm.
Im 70 cm I M 60 cm
2Mm 3M20cm

6

MakcumanpHas
22 cM

1M 70 cm

35M

31.08 2023 1.

10 4. 45 MuH.

6

6-9cmMm
MaxkcumansHas
14 cm

ITocne pacuuctku
U3MEpPEHHUS HE

IMoxa- Mecto ucciaenopanusi: Pooqauk Ne 1
3aTeJ N

14.09 2024 r.

10 4. 00 muH.

6

MakcumanpHas
21 cm

1,60 m .

LiHMM

3,287
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Pa0®ouuit 1ucT 17141 10JIEBBIX padoT =

Barpymennocrb yJun T. JleOeassHA ABTOTPAHCIMOPTHBIMHA CPpEACTBEAMHA B TCUCHUEC TJHSHA

Yiiuia AdaTa Bp envix JlerKoBbIe I'py30oBbIE TpaKTOpbI Muxpo- ARTOOYCBI MboTo- Bcero
aBTOMOG. aBTOMOG. ABTOOY ChI LIHK TbI

JIeHuHA

Corercrkasn

ITouToR AR

Tymbckaa

I'opsxoro

Typrenera

Hurepua-
IHOHATH HAN

Cepepajiora

ITlaxpas —




3arpy:xeHHoCTb yJull r. JIleoeasiHu aBTOTPAHCIIOPTHLIMM CPeICTBAMH

ABTO0YCBI Moro- Bcero
HHKJIbI
1 - 133

Yiauna

CoBerckas

ITouToBas

Tyabckasn

I'opbkoro

Typrenesa

I/IHTepHaIIHOHaJ'leaH

CeepaiioBa

28.08

28.08

28.08

29.08

29.08

30.08

30.08

30.08

8.05

13.00
17.00
8.30
13.25
17.25
8.50
13.45
17.45
8.35
13.20
17.30
8.15

13.00
17.10

8.00
13.40
17.10

8.45
13.00
17.15

8.20
13.20
17.30

JlerkoBbIe
aBTOMOO.

90

85
120
253
212
265
240
225
237
224

203
186
212
233
263

106
164
194
125
201
194
58
65
71

(aBrycr 2022 r.)

Tpak-
TOPbI

I'py3oBble

aBTOMOO.

DD D NV — 1 N~ WA W

NN =

Moxkpo-
aBTOOYCBI

12

12
15
12
15
18
10
12
15
18

12

16
15
18

15
15
10
15

10
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DN~ = N W
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134
167
287
252
314
274
247
257
282
247
214
261
288
316
120
207
223
144
228
217
62
73
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H3meHesne KONWYECTBA ABTOTPAHCNOPTHLIX CPEACTE, NPOXOARWMX No ynuuam flebeasnun B Tevenune aHa 2020
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M3MeHeHNe KONKUYECTBA ABTOTPAHCNOPTHLIX CPEACTE, NPOXoARWMX No ynuuam flebenssn B Tevexne gHa 2022
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Konu4yecTBo aBTOTPAHCNOPTHLIX CPEACTB
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PRIRETAN ARALERIARE
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OnpeaejeHue cTeneHy 3arpsA3HEHUA aTMOC(HEePHOro
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Pa0ouuii JUCT 1M [OJIEBBIX padoT

ITokpbITHE CTRBOJIOB JE€PEERBEE JIHINAWNHUKAMHU (B ¢M U %), 202 r1.

Homep O8XBAT CTBO0JIA ITopepxXHOCTSH, MOKPLITAA JIMIHAMHHIKAMHM(CM) O01asa WIoIHAL Oo1an
nepeea nepeea IMOKP BITHA IJIOLIAN L
(cm) (cm) MOKpBITHA B %0

1

2

10




TAARM BEC gl TRNICTE
PRINETAN ABTALEN

IIoKkpbITHE CTBOJIOB JIepeBbEB JUINAMHUKAMHU (B ¢M U %)

Homep | O0xBar cTBOJIa | O0XBaT cTBOJa | O0mas momaas |O0mas miomaib Oomas O0mas niomaab
nepeBa aepena (cm) aepena (cm) MOKPBLITHSA (CM) | MOKPBITUSA (CM) IJI101HAdb NOKPLITHA B Y%

2020 r. 2022 . 2020 r. 2022 . MOKPHITUSA B % 2022 r.
2020 r.

173 175 101,8 112.4 58,8 64,2+
175 178 141,5 145 81,9 81,5=
172 172 123,6 114,8 71,9 66,7-
— 181 183 88,6 94,8 49 51,8+
163 166 102,2 105,1 62,7 63,3+
n 155 158 113,5 109,4 73,2 69,2-
169 171 85,1 96,8 50,4 56,6+
_ 158 161 95,7 103,9 60,6 64,5+
- 191 193 130,7 124,8 68,4 64,6-
186 188 143,9 1429 77,4 76,0-
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TAVAM RO C gl tencn
BAITHTIT AAIRETAN ARTATERIARN

AJITOPUTM BHeAPEHUSA
NPAKTUKH

[ 4-it s)man — xamepanbHast 00padOTKa
pPE3yJIbTATOB MOJIEBBIX PA0OT,
KOHCYJIbTAllMH, OTpa0OTKA 3HAHUU 1
YMEHUU, CUCTEMATU3ALIUA.




TR BEgdd TR
BOITENIT ARINRTAN ARTALARIARE

[l 5-11 sman — cosmecTHOE CO3JaHUE
IIPOJIYKTA UCCIEA0BATEILCKOU
AEATEIbHOCTH, 0(hOpMIICHHUE
MCCJIEI0BATEIILCKUX PA0OT.

bs. [ 6-11 sman - nonroroska k HIIK,
. KOHKYypcaM, (heCTUBAIISIM.
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OBJIAJICHUE HABbIKAMHU
HCCJIEN0BATEIbCKON U IIPOCKTHOM
NEATEIILHOCTH,

YMEHUE CTPOUTD 3AIIUTY,

L TOKA3bIBATb CBOIO TOYKY 3PCHUA,

CBOOOIHO OOIATHCS C
ay IUTOPHUEN,

IIPaBUILHO U3JIaraTh MBICIIU U
CTPOMTH JIOKA3aTECIbHYIO 0a3y.
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[l Hacrosimas nporpaMmMa HacTaBHHYECTBA pa3padoTaHa U
peann3yeTcs B LEIIX JOCTHKEHUS Pe3yIbTaToOB

(eaepanbHBIX NPOEKTOB «CoBpEeMEHHAs IIKOJIay, « Y CIIEX
KaXKJO0ro peOCHKA.

[l B ocHOBe — memaroruka COTpyJHUYSCTBA U
KOHCTPYKTHUBHOI'O ITAPTHEPCTBA, JOBEPUTEILHbIC
OTHOIIIECHUSI, CACTEMHOCTh B pa0oTe.
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